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Martes 22 de Noviembre del 2022, 6:00:42 PM Centro de México

Movimientos del Dia

Cliente

Razén Social

Movimientos de cuenta Cheques
Resumen de cuenta del dia 22/11/2022

Sucursal 4782
Cuenta 92968
Depésitos (3) $ 826,178.35

Nombre

Retiros (8)

91375982

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S

COMERCIALIZADORA INDUSTRIA

$1,977,347.91

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Num Fecha Descripcion Suc Ref Numérica

1 22/11/2022  "%€° , 870 221122
Interbancario

2 2112002  APone 859 1234567
Interbancario

3 22/11/2022 Pago a terceros 870 70115463177

4 22/11/2022  Abomo 859 221122
Interbancario

5 22/11/2022  "%€° . 870 221122
Interbancario

6 22/11/2022  "28° ) 870 221122
Interbancario

7 22/11/2022 Pago a terceros 870 221122

8 22/11/2022 Pago a terceros 870 221122

9 22/11/2022  F2€° 4 870 221122
Interbancario
Domi Proteg

10 22/11/2022 - 907 232601014418
Crédito

11 2/11/2022  Abone 859 181122

Interbancario

Ref Alfanumérica

PAGO FACTURAS
MERDIZ

Pago Manufacturas
Kaltex, S.A.

AUT 87550 SER BCA
ELEC.

TRASPASO ENTRE
CTAS

DIF FAC AR957

RENTA MERDIZ
NOVIEMBRE

PAGO MERDIZ

PAGO MERDIZ

PAGO MERDIZ

PAGO A SU CREDITO
0913759820490100

EMBOTELLADORA
MEXICANA

Autorizacion

893932

2459084

587550

2272944

570985

567931

563430

558614

552818

1014418

523513

Ordenante Bar!co Depdsitos Retiros
Emisor
- 8,125.80
MANUFACTURAS BBVA
KALTEX SA DE CV MEXICO B2 :
- 150,000.00
COMERCIALIZADORA BBVA
IND USTRIAL M MEXICO >50,000.00 ;
- 436.44
- 16,000.00
- 215,869.15
- 545,702.16
- 882,898.21
- 158,316.15
L1011 225 IB0)5 HSBC 209,295.92 -

MEXICANA, S.A. D

Saldo MXN

471,813.71

479,939.51

413,057.08

563,057.08

13,057.08

13,493.52

29,493.52

245,362.67

791,064.83

1,673,963.04

1,832,279.19

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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Estimado Proveedor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ SR LDEC VW

Usted acaba de recibir un pago de MANUFACTURAS KALTEX en PS por lo que solicitamos de la manera mas atenta nos PROPORCIONE LOS
ARCHIVOS XML Y PDF DEL CFDI complemento de pago y/o Recibo electrdnico de pago, en un tiempo maximo de 72 Hrs.

Le solicitamos de favor revisen las facturas que fueron cubiertas en nuestra pagina de Internet
http://www.kaltex.com.mx:8080/b2k/index.jsp

Mombre de banco: BBVA BANCOMER, SA
Cuenta ordenante: 0443851184
RFC del banco : BBAS308311L12

Cuenta Clabe: 012180004438511842

MEK-A-083925 20,000.00 11/22/22
MEK-A-083957 18,960.81 11/22/22
MEK-A-08953 18,960.81 11/22/22

ME-A-05022 8,960.81 11/22/22



